АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  13.08. 2012                                                                             № 46
п.  Сибирский

О внесении изменений в наименование
постановления от 21.02.2012 № 16.

   В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с правилами юридической техники администрация Сибирского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование постановления от 21.02.2012 года
     № 16: изменить наименование  « О признании утратившим силу постановления администрации Сибирского сельсовета от 21.02.2012
     № 16»  на  наименование   « О признании  утратившим  силу           постановления администрации  Сибирского сельсовета от 07.02.2012
     № 8».

       Глава Сибирского сельсовета                                        А.И.Веде
[bookmark: _GoBack]